
SLYŠTE, LIDÉ (druhá Pavlova výzva)

Pavel:
Slyšte, lidé!
Jednou od Říma až k Paříži
Nebudou kázat o ničem jiném
Než o kříži
Já teď už kázat budu jen Pána
Jiná možnost mi nebyly dána
Já budu kázat už jen kříž
I když vím, že čeká mě mříž

Slyšte, co kážu vám tady!
Rozbijte své vzdušné zámky
Naplňte opuštěné domy
Opusťte vybydlené pýchy hrady

Je ovšem pravdou známou
Že velmi mnoho lidí
Bojí se nebo možná stydí
Vcházet úzkou branou

/:Slepí vidí
Chromí chodí
A chudým se káže záchrana
Ta zpráv od Pána, co byla pro Jana
Nám byla dána a nám byla poslána:/

Vím, že některé nudím
Taky že pohoršení budím
Každé koleno jednou se skloní
I ti, co křičí: My nejsme jak oni!

Já však mám poslání
Vám předat jeho pozvání
Král lásky nikomu nestraní
Beránek milosti
Beránek spasení
Beránek vzkříšený
Má pro vás pozvání
Beránek milosti
Nikomu nestraní
Beránek vzkříšený
Má pro vás pozvání!


